
Uchwa a Nr 24/164/2013

odzi

w sk adzie

lenia wysoko ci wynagrodze za inkaso, dor odzi

aj dzie

izbach obrachunkowych (tekst jednolity Dz.U. 2012.1113) 

Kolegium uchwala, co nast puje:

no Uchwa

poboru op lenia

wysoko ci wynagrodze

niejszymi zmianami). 

1. Ryszard Pawe Krawczyk

2. Beata Kaczmarek 8. Pawe Dobrzy ski

3. Ewa pionek 9. Barbara Polowczyk

4. Iwona Kopczy ska 10. Ma gorzata Micha ek

5. Pawe Ja kiewicz 11. Roman Drozdowski

6. Agnieszka Kamyczek - Maszewska
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U Z A S A D N I E N I E

odzi wszcz o post y Nr

aty za gospodarowanie

lenia wysoko ci wynagrodze za inkaso

zwanej dalej uchwa zapraszaj

Dokonuj c oceny uchwa powania nadzorczego, Kolegium Izby stwierdzi o, co nast puje:

W badanej uchwale Rada Gminy Buczek zarz dzi aty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

a wynagrodzenie za inkaso stosownie do uprawnienia

wynikaj

e termin rozliczenia

at wskazuj c daty 16 kwietnia, 16 lipca, 16 pa dziernika oraz 31 grudnia danego roku.

ci Uchwa a

kwartalne terminy p atno ci op c, e op aty winny by ponoszone

-ce stycze luty marzec), 15 lipca (za m-ce kwiecie maj czerwiec), 15

pa dziernika (za m-ce lipiec sierpie wrzesie ) oraz 31 grudnia (za m-ce pa dziernik listopad grudzie ). Zgodnie

cych op at stosuje

si

podatkowa, stanowi: Terminem p atno nast puj

zuj cymi przepisami prawa podatkowego wyp ata podatku powinna nast pi chyba, e w a ciwy organ

jednostki samorz du terytorialnego wyznaczy niejszy . Rada ustalaj -3 uchwa y

termin p atno a zapis

ustawowy, do czego nie mia a uprawnie , za y Rada, nie ustali niejszego, lecz

wskaza a dzie 31 grudnia tj. termin p atno ci op aty

podatkowa.

c powy sze na wzgl dzie, Kolegium Izby orzek

odzi s u du

odzi. Skarg wnosi si do S du za po odzi,

czenia skar cemu uchwa y.

Przewodnicz cy Kolegium

odzi

Ryszard Krawczyk
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